
Zarządzenie Nr 329/2021 

Wójta Gminy Wiśniew  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 312/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 21 kwietnia 

2021 roku w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Wiśniew za 2020 rok  

 

Na podstawie art. 270 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                     

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 28 i § 34 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów                         

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1) W załączniku do Zarządzenia Nr 312/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 21 kwietnia                   

2021 r. zmienia się: 

„bilans z wykonania budżetu Gminy Wiśniew w brzmieniu stanowiącym załącznik                            

do niniejszego zarządzenia”. 

2) Pozostałe załączniki sprawozdań finansowych pozostają bez zmian.  

 

§ 2 

Sprawozdanie finansowe w zakresie określonym w § 1 pkt. 1 przekazuje się Radzie Gminy 

Wiśniew.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

Krzysztof Kryszczuk 

 

 



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Siedlecka 13

Gmina Wisniew

Numer identyfikacyjny REGON

711582629     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

08-112 WIŚNIEW
D975D137DD026E82

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

sporządzony
na dzień 31-12-2020 r.

Gmina WIŚNIEW

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
D975D137DD026E82 Korekta nr 1BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.06.30

Krzysztof Teofil KryszczukSylwia Maria Paryła 2021-06-30

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 3 509 871,92 7 214 676,07 I Zobowiązania 5 701 420,22 4 757 471,90

I.1 Środki pieniężne 3 509 871,92 7 214 676,07 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 5 700 000,00 4 750 000,00

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 3 509 871,92 7 214 676,07 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 950 000,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 0,00 0,00 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 5 700 000,00 3 800 000,00

II Należności i
 

rozliczenia 92 249,59 109 054,00 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 1 415,32 5 991,93

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 4,90 1 479,97

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -2 421 022,71 2 224 729,17

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) -2 125 370,15 4 645 751,88

II.2 Należności od
 

budżetów 89 796,81 108 758,00 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 0,00 4 645 751,88

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 2 452,78 296,00 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -2 125 370,15 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 84 348,84 0,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 0,00 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -380 001,40 -2 421 022,71

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 321 724,00 341 529,00

Suma aktywów 3 602 121,51 7 323 730,07 Suma pasywów 3 602 121,51 7 323 730,07



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
D975D137DD026E82 Korekta nr 1BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.06.30

Wyjaśnienia do bilansu

Krzysztof Teofil KryszczukSylwia Maria Paryła 2021-06-30

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Aktywa"

Symbol Wyszczególnienie
I.1.2 Pozostałe środki pieniężne Omylkowo wpisano kwotę 296,00 zł, winno być kwota 0,00 zł.

II.3 Pozostałe należności i 
rozliczenia Omyłkowo wpisano kwotę 0,00 zł, winna być kwota 296,00 zł.


